
Atviras visuomenės laiškas aplinkos 
ministrui dėl kirtimų Punios šile 

 

Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijai 

 

2020-01-30 

 

DĖL KIRTIMŲ PUNIOS ŠILO TERITORIJOJE 

 

Mes, žemiau pasirašiusieji, reikalaujame:  

 

• Nedelsiant stabdyti visus kirtimus Punios šilo teritorijoje iki tol, kol nebus rastas 

ir visuomenei pristatytas ilgalaikis mechanizmas su konkrečiais ūkinės veiklos 

apribojimais, užtikrinančiais visų gamtos paveldo vertybių apsaugą šioje 

teritorijoje.  

• Pateikti aiškią informaciją, kokie Punios šilo plotai, kada ir kodėl buvo kertami 

po aplinkos ministro pavedimo (2019-08-07 Nr. D18-33) paskelbimo.  

• Informuoti apie 2020 m. numatomus kirtimus ir jų apimtis Punios šile.  

 

 

Visuomenės atstovai:  

 

1. Agnė Jenčiūtė 

2. Agnė Karlonė 

3. Agnė Sabaliauskaitė 

4. Aira Tumėnaitė 

5. Aistė Adomavičienė  

6. Aistė Lenartaitė 

7. Aistė Petrošiūtė  

8. Aistė valantiejienė 

9. Algimantas Arbačiauskas 

10. Algimantas Arbačiauskas 

11. Algimantas Kairelis 

12. Alisa Rūta Stravinskaitė 

13. Almantas Brūžas 

14. Almeda Karadeniz 

15. Andrejus Michailovas  

16. Andrius Juozas Paliušis 

17. Andrius Laurinavičius 

18. Andrius Levickis  

19. Antanas Kontautas 

20. Antonijus Kondratas 

21. Anželika Vrublevskaja  

22. Aras Ražinskas 

23. Artiom Magomedov 

24. Artūras Vilkas 

25. Arunas Degutis 

 

26. Arūnas Pranaitis 

27. Arūnas Rutkauskas 

28. Arvydas Adomaitis 

29. Arvydas Dotas 

30. Arvydas Lupeika 

31. Asociacija „Gyvas Miškas” 

32. Asta Andrikonyte  

33. Asta Kuzaviene 

34. Asta Milvydienė 

35. Asta Sakauskaitė 

36. Asta Vaitkevičienė 

37. Astrida Iriste 

38. Audra Balundė 

39. Audrius Gargazinas  

40. Audrius Gečiūnas 

41. Audrius Kasperavičius 

42. Audrius Kasperavičius 

43. Audronė Alijošiutė-Paulauskienė  

44. Augustas Šimkus 

45. Aurelija Grigalavičiūtė 

46. Aurimas Smulkys 

47. Aušrelė Morkūnaitė 

48. Austė Juozapaitytė 

49. Austė Nakienė 

50. Beata Staniulienė 

 

 

51. Beatričė Bukantytė 

52. Beatričė Laurinavičienė 

53. Bernadeta Martinaitytė 

54. Birutė Bourouba  

55. Birutė Kiškienė 

56. Birutė Valatkienė  

57. Dainius Česynas 

58. Dainius Labeckis 

59. Daiva Aužbikavičienė 

60. Dalia Anuprevičiūtė 

61. Dalia Jonynaitė 

62. Dalia Smagurauskaitė 

63. Danel Sabukevic 

64. Danguole Gargazina 

65. Danguolė Gogelienė 

66. Danguolė Martinkienė 

67. Danguolė Veličkaitė 

68. Danielis Lavickas 

69. Darius Gritė  

70. Darius Stankevičius 

71. Deima Pranckūnienė 

72. Domantas Tubutis 

73. Domas Baltakys 

74. Domas Uogintas  

75. Donaldas Kondratavičius 

 



 

 

 

  

76. Donata Mitaitė 

77. Donatas Laužikas 

78. Donatas Širvinskas 

79. Donna Silis 

80. Dovilė Staponkienė 

81. Drąsutis Brazauskas 

82. Edita Gelažienė 

83. Edmundas Vaišnoras 

84. Eduardas Budrys 

85. Egidijus Jaraminas 

86. Egidijus Kerpauskas 

87. Eglė Beinorienė 

88. Egle Grigoniene 

89. Eglė Jonuševičiūtė 

90. Egle Matiebe 

91. Eglė Meškauskienė  

92. Eglė Petrošiūtė  

93. Eglė Raišienė 

94. Eglė Ruškutė  

95. Eglė Sukackienė 

96. Elona Lovčikienė  

97. Elvyra Mikšytė  

98. Emilija Gimžauskaitė  

99. Erika Pakalnė 

100. Eugenija Saženytė  

101. Gabrielė Burdaitė 

102. Gabrielė Kasperavičiūtė 

103. Gaiva Kuliesiene 

104. Gediminas Adomaitis 

105. Gediminas Kaziukaitis 

106. Gediminas Kukta 

107. Gerda Šeirė 

108. Giedrė Adomaitytė 

109. Giedrė Aleksandravičiūtė 

110. Giedrė Ašmonaitė 

111. Giedrė Piličiauskienė 

112. Giedrius Širka 

113. Giedrius Vaivilavičius 

114. Gintaras Malmiga 

115. Gintaras Milvydas 

116. Gintaras Riauba 

117. Gintarė Baikauskaitė 

118. Gintarė Valčiukaitė 

119. Gintarė Zarembaitė 

120. Gintarius Leščiukaitis 

121. Goda Paulėkaitė 

122. Gražina Likpetrienė 

123. Gražina Motiekaitienė 

124. Gražvydas Jegelevičius 

125. Greta Jackūnaitė 

126. Greta Morkyte 

127. Greta Ūzaitė 

128. Gytis Grižas 

129. Ieva Bajorūnienė 

130. Ieva Karvelytė 

131. Ieva Olechnavičiūtė 

132. Ieva Žigonė 

133. Igor Severjanov 

134. Indrė Kazlauskienė 

135. Ineta Kurseviciene 

136. Inga Bržozauskienė 

137. Ingrida Bučienė 

138. Ingrida Jonušienė 

139. Ingrida Kepalaitė 

140. Ingrida Peleckaitė-Radzivanienė 

141. Ingrida Romaškaitė 

142. Ingrida Sarkanaitė 

143. Irena Bogižė 

144. Irena Šidlauskienė 

145. Irena Vaitkiene 

146. Joana Lajauskienė 

147. Jolanta Lapaitė 

148. Jolanta Makariūnaitė 

149. Jolanta Pilat-Pašilienė  

150. Jolanta Vekterienė 

151. Jolanta Zabulytė 

152. Jonas Kairys 

153. Jonas Kundrotas 

154. Jonė Pivoraitė 

155. Jovita Liužinienė  

156. Julija Meilūnaitė 

157. Jurate Kuhn 

158. Jūratė Morkūnienė 

159. Jūratė Petkevičiūtė 

160. Jūratė Zarankaitė 

161. Jurga Bankietienė 

162. Jurga Daugmaudytė 

163. Jurga Stoškutė 

164. Jurgis Virbašius 

165. Jurgita Bankietienė 

166. Jurgita Paciūnaitė 

167. Jurgita Paužuolė 

168. Jurgita Steikūnė 

169. Jurkeviciute Aušra  

170. Justas Andrijauskas 

171. Justas Gulbinas 

172. Juste Kisieliute 

173. Justė Kukučionė 

174. Justina Anglickytė  

175. Justina Kaminskaitė 

176. Justina Kuprienė  

 

177. Justina Molytė  

178. Justinas Kilpys 

179. Justyna Barščevska 

180. Kamilė Breimelytė-

Grajauskienė 

181. Karolis Barzdžius 

182. Karolis Čeponis 

183. Kęstutis Arbačiauskas 

184. Kęstutis Katilius 

185. Kęstutis Navickas 

186. Kęstutis Želnys  

187. Kornelija Grinkeviciene  

188. Kornelija Zilinskaite 

189. Kristė Elena Krupoviesaitė 

190. Kristina Lipinskienė 

191. Kristina Paulauskaitė 

192. Laima Bondorovienė 

193. Laima Galaburdienė 

194. Laima Jancaitė 

195. Laima Kašėtienė 

196. Laimis Undzėnas 

197. Laimutė Mozūraitienė 

198. Laura Gintalaitė 

199. Laura Našlėnaitė 

200. Ligita Peliakaitė 

201. Lilija Lauruškienė 

202. Lina Kondratavičiūtė 

203. Lina Kusaitė 

204. Lina Petrošienė 

205. Lina Ragauskaite 

206. Lina Sedra 

207. Lina Šleinotaitė - Budrienė 

208. Lina Vaitekūnienė 

209. Lina Vensloviene 

210. Linas Giedraitis 

211. Linas Kričala 

212. Linas Staliūnas 

213. Linas Žvaliauskas 

214. Liudvika Kuzminčiūtė 

215. Liveta Pupienytė 

216. Loreta Bilžienė 

217. Loreta Vasiliauskienė 

218. Mantas Jurevičius 

219. Margarita Smirnovienė 

220. Marija Makariūnaitė 

221. Marius Karlonas 

222. Martynas Knizikevičius 

223. Martynas Savickis 

224. Meda Grudzinskaitė 

225. Medėja Šalkutė 

226. Mikas Sakalauskas 



 

   

227. Milda Daubarė 

228. Milda Laužikaitė 

229. Mindaugas Lapelė 

230. Mindaugas Potapovas 

231. Modestas Bružas 

232. Monika Abraityte 

233. Monika Peldavičiūtė 

234. Mykolas Vaineikis 

235. Nerijus Barkauskas 

236. Nijolė Šulcaitė 

237. Olga Surkont-Grigorovič  

238. Ona Rupslaukiene 

239. Onutė Grigaitė 

240. Patricija Pranciulytė 

241. Paulius Mačernis 

242. Pijus Ganusauskas 

243. Raimondas Pučkelo 

244. Raminta Indrašiūtė 

245. Ramūnas Petras Kazakevičius 

246. Ramunė Kaminskaitė 

247. Ramybė Glinskytė 

248. Rasa Baranauskienė 

249. Rasa Bertašiūtė 

250. Rasa Bitaitienė 

251. Rasa Čižinauskienė 

252. Rasa Gaidė 

253. Rasa Ivanauskienė 

254. Rasa Jasulaitienė.  

255. Rasa Mockienė 

256. Rasa Siudikienė  

257. Rasa Solovjovienė 

258. Regimantas Peciura 

259. Remigijus Liužinas 

260. Renata Umbrasienė 

261. Ričardas Pinkus  

262. Ričardas Patapavičius 

263. Rima Briškaitė 

264. Rimanta Mažeikienė 

265. Rimantas Miliūnas 

266. Rimas Turonis 

267. Rira Jonytienė 

268. Rita Grinienė 

269. Rita Jonkuvienė 

270. Rita Kaupiniene 

271. Rita Mackevičiūtė 

272. Rita Mazeikaite 

273. Robertas Biliūnas 

274. Robertas Petrošius  

275. Rokas Šapkauskas 

276. Roma Statulevičiūtė 

 

277. Ronaldas Jakubovskis 

278. Rugilė Draugelytė 

279. Rūta Dačiulytė 

280. Salomeja Marcinkeviciute 

281. Sandra Mitrienė 

282. Šarūnas Mikulskis 

283. Saulė Vaš 

284. Saulė Matulevičienė 

285. Saulius Lovčikas 

286. Sigita Veronika Bereckienė 

287. Sigutė Melinienė 

288. Simona Vaitkutė 

289. Simonas Kiela 

290. Solveiga Lūžienė 

291. Sondra Dzyriene 

292. Tadas Bujanauskas 

293. Tadas Čeponis 

294. Tauras Kondrasevičius 

295. Tautvydas Galinis 

296. Teofilis Petroševičius 

297. Tomas Baranauskas 

298. Tomas Indrulionis 

299. Tomas Kiškūnas 

300. Tomas Matulionis 

301. Ugnė Steponavičiūtė 

302. Ugnius Raugalas 

303. Vaida Kelmelienė 

304. Vaidas Balys 

305. Vaidas Kuprys 

306. Vaidas Vyšniauskas 

307. Vaidotas Grjgaliūnas 

308. Vainius Formaniukas 

309. Vaiva Sapetkaitė 

310. Valdas Macijauskas 

311. Valdas Vasiliauskas 

312. Valdutê Kunigėlienė 

313. Valerija Lietuvnikienė 

314. Veronika Azarčenkovaiė 

315. Viktorija Juzefa Venckutė 

316. Vilija Bačianskaitė 

317. Vilija Morkūnaitė 

318. Vilija Preiksiene 

319. Vilma Gudynienė 

320. Vilma Jonuškienė  

321. Vilma Marė 

322. Violeta Šmatavičienė 

323. Virginija Nėniūtė 

324. Vita Dalmantaitė 

325. Vita Jerxsen  

326. Vitalijus Solovjovas 

327. Vygantas Galinis 

328. Vykintas Vaitkevičius 

329. Vytautas Mockus 

330. Vytautas Navickas 

331. Vytautas Rimaitis 

332. Vytautas Uselis 

333. Vytenis Čėsna 

334. Žilvinas Žukauskas 

335. Živilė Paipulaitė 

336. Žydrūnė Seliukiene  

337. Žymantas Morkvėnas 


